
事  務  連  絡 

令和３年 10月 12日 

 

茨城県高体連バドミントン専門部加盟校 各位 

 

茨城県高体連バドミントン専門部 

部長 海老沢 浩一 

 

令和３年度茨城県高体連登録の追加登録について 

 

 時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、例年１年生の高体連追加登録につきまして、各地区委員長を通して事務局までお支払い頂いて

いるかと存じますが、今年度よりコンビニ決済代行サービスを利用した支払いに変更したことを受けま

して、下記のようにさせて頂きます。 

 

【追加登録の手順】 

① 茨城県高体連バドミントン専門部 

（http://www.ibaraki-hs-badminton.com/sp/index.html）の「資料・登録関係」より「茨城県高等学校

体育連盟登録名簿」の Excelファイルをダウンロード 

② 登録人数分必要事項を記入し、印刷・登録責任者の押印の上、各地区委員長に提出 

 

以上の〆切を 11/12（金）（新人戦県大会学校対抗 1日目）までとします。 

 

③ 事務局にて株式会社カワイアシストへ手続きを行い、株式会社カワイアシストから各学校に払込用

紙が送付 

④ 各学校がコンビニにてお支払い 

 

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

連絡先 

茨城県高体連バドミントン専門部  

事務局 関 健斗 

TEL 0479-48-0044  FAX 0479-48-4679 

事務局アドレス 

koutairentouroku@ibaraki-hs-badminton.com 

 


